
Date: 3 mars 2025
Aréna: Aréna de Donnacona

300, rue de l'Église, G3M 1Z5

12:00 Habiletés

12:20 Éléments
Glace

14:20 Programmes

Tests

Fin de la journée à 16h00



Date:
Aréna:
Heure:

patineur patineur Nom du patineur #Patinage Canada Club d'appartenance Numéro du club
1 Jade Verreault 3003156379 CPA Beauport-Charlesbourg 1000741

2 Léa Lebrun 3003189125 CPA Beauport-Charlesbourg 1000741

patineur patineur Nom du patineur #Patinage Canada Club d'appartenance Numéro du club
1 Dorianne Bolduc 3003050292 CPA Beauport-Charlesbourg 1000653

Habiletés Star 6 (évaluateur 1)

Habiletés Star 7 (évaluateur 2)

Tests Habiletés
3 mars 2025
Donnacona
12:00

Arrivez une heure avant le test



Date:
Aréna:
Heure:

# du Prénom du Nom du patineur #Patinage Canada Club d'appartenance Numéro du club
1 Allyson Gobeil 3100867578 CPA de la Capitale 1000547
2 Ariane Charbonneau 3003020518 CPA de la Capitale 1000547
3 Catherine Jobin 4000009713 CPA Pont-Rouge 1000987
4 Evelyne Dionne bfcd9ed1ed CPA St-Augustin 1001496
5 Frédérique Charbonneau 4000006752 CPA de la Capitale 1000547
6 Jeanne Chrestian 290DAF8CJC Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000653
7 Laurie-Jade Monteiro E8AACD90LM CPA Beauport-Charlesbourg 1000741
8 Livia Jean 722400C0LJ CPA Beauport-Charlesbourg 1000741
9 Madison Dow Marceau 3003091013 CPA Beauport-Charlesbourg 1000741
10 Maëlya Faber Gagné 3100191578 CPA de la Capitale 1000547
11 Mia Paquet 751CFA14MP CPA Beauport-Charlesbourg 1000741
12 Sara Vanessa Moya Romero F207D8E6SM CPA de la Capitale 1000547
13 Victoria Dubillard EFE1F31CVD CPA St-Augustin 1001496

# du Prénom du Nom du patineur #Patinage Canada Club d'appartenance Numéro du club
14 Amélie MAude St-Pierre 3003091012 CPA Beauport-Charlesbourg 1000741
15 Camille Tremblay 3003132473 Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000653

# du Prénom du Nom du patineur #Patinage Canada Club d'appartenance Numéro du club
1 Bao Han Ho 5F9FF4C2BH Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000653
2 Céleste Liu 0913CEACCL Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000653
3 Clémentine Côté 465CEFF8CC CPA Beauport-Charlesbourg 1000741
4 Eve Larouche 6752f51ael CPA Beauport-Charlesbourg 1000741
5 Magalie Hotton 3003037694 CPA de l'Ancienne-Lorette 1000747
6 RAPHAËLLE GAUVIN 3003156442 CPA Beauport-Charlesbourg 1000741

# du Prénom du Nom du patineur #Patinage Canada Club d'appartenance Numéro du club
7 Dorianne Bolduc 3003050292 CPA Beauport-Charlesbourg 1000741
8 Elizabeth Mailloux 300284805 CPA Donnacona 1000536
9 Frédérique Poirier 3003145010 CPA de l'Ancienne-Lorette 1000747
10 Olivier St-Pierre 3002949434 CPA Beauport-Charlesbourg 1000741
11 Rose Gignac 4000030701 CPA Beauport-Charlesbourg 1000741
12 Sarah Eddahbi F9820747SE CPA de la Capitale 1000547
13 Sophia Gagnon 3003016127 CPA St-Augustin 1001496
14 Maëlly Barbeau 31B9F8E8MB CPA de la Capitale 1000547
15 Matilda Torres 3003078482 Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000653
16 Héloïse Perron 3003028208 Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000653

Star 8 éléments

Star 7 éléments, Évaluateur 2: 12:10

Star 8 éléments

Tests Style libre Éléments
3 mars 2025
Donnacona
12:10

Arrivez une heure avant le test
Star 6 éléments, Évaluateur 1: 12:20



Date:
Aréna:
Heure:

# du Prénom du Nom du patineur #Patinage Canada Club d'appartenance Numéro du club
1 Elizabeth Mailloux 300284805 CPA Donnacona 1000536
2 Juliette Perron 4000003772 Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000653
3 Laurie-Jade Monteiro E8AACD90LM CPA Beauport-Charlesbourg 1000741
4 Livia Jean 722400C0LJ CPA Beauport-Charlesbourg 1000741
5 Madison Dow Marceau 3003091013 CPA Beauport-Charlesbourg 1000741
6 Magalie Hotton 3003037694 CPA de l'Ancienne-Lorette 1000747
7 Ngo-Gia-Han Hoang 3002949434 Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000653
8 Sara Vanessa Moya Romero F207D8E6SM De la Capitale 1000547
9 Victoria Dubillard EFE1F31CVD St-Augustin 1001496

2 échauffements

# du Prénom du Nom du patineur #Patinage Canada Club d'appartenance Numéro du club
10 Alice Roy 3003127769 Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000653
11 Clémentine Côté 465CEFF8CC CPA Beauport-Charlesbourg 1000741
12 Elizabeth Mailloux 300284805 CPA Donnacona 1000536
13 Frédérique Poirier 3003145010 CPA de l'Ancienne-Lorette 1000747
14 Eve Larouche 6752f51ael CPA Beauport-Charlesbourg 1000741
15 Jade Verreault 3003156379 CPA Beauport-Charlesbourg 1000741
16 Laurianne RICARD 3002923383 De la Capitale 1000547
17 Mariangela Cabrera 32ADFE61MC Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000653

2 échauffements en équilibrant avec Star 7 et 8

# du Prénom du Nom du patineur #Patinage Canada Club d'appartenance Numéro du club
18 Amélie MAude St-Pierre 3003091012 CPA Beauport-Charlesbourg 1000741
19 Hugo Riel 357CA905HR Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000653
20 Olivier St-Pierre 3002949434 CPA Beauport-Charlesbourg 1000741

Évaluateur 1 : impair
Évaluateur 2: pair

Star 6 Programme

Star 7 Programme

Star 8 Programme

Tests Style libre Programmes
3 mars 2025
Aréna de Donnacona
14:20

Arrivez une heure avant le test


